

**Primaria s.Ocnita. Reparatia  
strazilor "Independente" si "Fântânilor"**  
(denumirea obiectului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 374 102,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Reparatia strazii Independentei L=200 m.l</b>						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3270	1 588,440	519,420
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	200,0000	210,206	42 041,156
3	DI106	Curatirea mecanica cu perie a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,0000	5,500	33,000
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7200	7 815,000	5 626,800
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMB-II/2.3, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed-4cm	t	11,0000	1 354,908	14 903,984
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000	130,775	156 930,000
Cheltuieli directe				Lei	220 054,360	
<b>Total Reparatia strazii Independentei L=200 m.l</b>					<b>220 054,360</b>	
Inclusiv salariu					<b>10 315,951</b>	
<b>2. Reparatia strazii "Fântânilor" L=150 m.l</b>						
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,9000	125,593	740,997
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm	100m2	5,9000	5 291,252	31 218,389
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t,	100 m3	1,8000	891,065	1 603,917
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	4,0500	89,907	364,124

	175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			
Cheltuieli directe	Lei			33 927,427
<b>Total Reparatie strazii "Fântânilor" L=150 m.l</b>				<b>33 927,427</b>
<b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 680,558</b>
Cheltuieli directe	Lei			253 981,79
Contributii asigurari sociale	24 %			2 879,16
<b>Total cheltuieli directe</b>				<b>256 860,95</b>
Cheltuieli de regie	14,5 %			37 244,84
<b>Total cu cheltuieli de regie</b>				<b>294 105,79</b>
<b>Total</b>				<b>294 105,79</b>
Beneficiu de deviz	6 %			17 646,35
<b>Total</b>				<b>311 752,14</b>
TVA	20 %			62 350,43
<b>Total deviz</b>				<b>374 102,57</b>
<b>Total deviz:</b>				<b>374 102,57</b>
<b>Inclusiv salariu</b>				<b>11 996,51</b>

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

